
Objednávka č.KSCHIR034818

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Medtronic Czechia s.r.o.,

 

IČO: 64583562

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

zakaznicky.servis@medtronic.com,objednavk

y@medtronic.com

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

174317 ENDO CLINCH II MM

P6D0276X, P7A1365PX

2,00

LF1212 Laparoskopicky nastroj

LIGASURE JAW SEALER 6ks/bal

S7FH718X     2 x

2,00

Celkem vč. DPH: 152 944,00 Kč

Vystavil: Látalová Jaroslava, 2018-02-05 12:55

Stránka 1/1

K S C H I R 0 3 4 8 1 8


